
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EUNIVERSITAØ DI SALERNO

Sostituzione di un componente della commissione giudicatrice
della procedura di valutazione comparativa ad un posto di
ricercatore per il settore scientifico-disciplinare M-PED/01
- Pedagogia generale e sociale, presso la facolta' di scienze
della formazione.

IL RETTORE

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980,
n. 382 e successive modificazioni;

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il recluta-
mento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo mediante
procedure di valutazione comparativa;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,
n. 117, ed in particolare l’art. 7, comma 1;

Visto il decreto rettorale 26 marzo 2007 n. 989, di cui all’avviso
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 28 del 6
aprile 2007, con il quale e' stata indetta, tra le altre, la procedura di
valutazione comparativa per la copertura, presso l’Universita' di
Salerno, di un posto di ricercatore per il settore scientifico-discipli-
nare M-PED/01 - Pedagogia generale e sociale, presso la facolta' di
scienze della formazione;

Visto il decreto rettorale 14 novembre 2007 n. 3848, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 97 del 7 dicembre 2007,
con il quale e' stata nominata la relativa commissione giudicatrice;

Vista l’istanza pervenuta via fax il 7 febbraio 2008, con la quale
la prof.ssa Anna Kaiser, associato presso la facolta' di scienze della
formazione dell’Universita' degli studi di Genova, componente della
suddetta commissione, dichiara di rinunciare all’incarico, essendo
stata disposta nei suoi confronti l’interdizione dal lavoro fino al 5
aprile 2008, ai sensi del decreto legislativo 26 marzo 2001 n. 151, come
si rileva dalla documentazione allegata all’istanza stessa;

Ritenuto di poter accogliere le dimissioni, procedendo alla sosti-
tuzione della prof.ssa Kaiser nella commissione anzidetta;

Visto che nella graduatoria delle preferenze espresse nella ses-
sione di voto tenutasi per la composizione della suddetta commis-
sione risulta utilmente collocata la prof.ssa Olga Rossi, associato
presso la facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli studi di
Genova;

Decreta:

Sono accolte le dimissioni rassegnate dalla prof.ssa Anna Kaiser,
associato presso la facolta' di scienze della formazione dell’Universita'
degli studi di Genova, dall’incarico di componente della commissione
giudicatrice della procedura di valutazione comparativa ad un posto
di ricercatore per il settore scientifico-disciplinare M-PED/01 - Peda-
gogia generale e sociale, presso la facolta' di scienze della formazione,
di cui all’avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
italiana - 4� serie speciale - n. 28 del 6 aprile 2007.

Per gli effetti e' nominata in sostituzione la prof.ssa Olga Rossi,
associato presso la facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli
studi di Genova.

Il presente decreto verra' inviato, per la pubblicazione, alla Gaz-
zetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Fisciano, 12 febbraio 2008

Il rettore: Pasquino

08E01587

POLITECNICO DI TORINO

Approvazione degli atti relativi a valutazioni comparative
per ricercatore universitario di ruolo

Approvazione degli atti relativi alla valutazione comparativa,
per ricercatore universitario di ruolo, di cui al decreto rettorale
n. 166 del 31 maggio 2007, (avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
- 4� serie speciale n. 45 dell’8 giugno 2007).

Approvazione degli atti relativi alla valutazione comparativa,
per ricercatore universitario di ruolo, di cui al decreto rettorale
n. 240 del 29 giugno 2007, (avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
- 4� serie speciale n. 56 del 17 luglio 2007).

Approvazione degli atti relativi alla valutazione comparativa,
per ricercatore universitario di ruolo, di cui al decreto rettorale
n. 397 del 9 novembre 2006, (avviso pubblicato nella Gazzetta Uffi-
ciale - 4� serie speciale n. 88 del 17 novembre 2006).

08E01706

UNIVERSITAØ IUAV DI VENEZIA

Avviso di indizione delle procedure di valutazione comparativa
per la copertura di quattro posti di ricercatore universitario,
presso la facolta' di design e arti.
Sono indette procedure di valutazione comparativa per la coper-

tura di complessivi quattro posti di ricercatore universitario presso la
facolta' di design e arti dell’Universita' IUAV di Venezia - settori scien-
tifico-disciplinari:

due posti: ICAR/13 - Disegno industriale;
un posto: ICAR/17 - Disegno;
un posto: L-LIN-10 - Letteratura inglese.

Le domande di partecipazione alle valutazioni comparative,
redatte in carta libera, devono essere indirizzate al Rettore dell’Uni-
versita' IUAV di Venezia, Santa Croce, 191 - Tolentini - 30135 Venezia,
e presentate con le modalita' previste dal bando entro e non oltre
trenta giorni, che decorrono dal giorno successivo a quello di pubbli-
cazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
italiana - 4� serie speciale ßConcorsi ed esamiý.

Qualora il termine di scadenza indicato cada in giorno festivo, la
scadenza slitta al primo giorno feriale utile. Il testo integrale del
bando, con allegato il modulo per la compilazione della domanda e
con l’indicazione dei requisiti e delle modalita' di partecipazione alla
procedura di valutazione comparativa, e' pubblicato all’Albo ufficiale
dell’Universita' IUAV di Venezia Santa Croce, 191 - Tolentini - 30135
Venezia, e disponibile per via telematica sul sito http://www.iuav.it
alla voce ßconcorsi e selezioniý.

Responsabile del procedimento di valutazione comparativa del
presente bando e' la responsabile del servizio Selezioni e valutazioni
comparativeý Leda Falena. Ogni informazione circa la suddetta pro-
cedura puo' essere richiesta al Servizio selezioni e valutazioni compa-
rative dell’area dei servizi al personale ai numeri telefonici 041/
2571777 - 1850 - 1851, fax 041/2571810, e-mail: selezioni@iuav.it

08E01788

ö 54 ö

4-3-2008 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 18


